

# Invendio Holding ApS

Lysbrovej 5, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 32 46 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Lars Vraa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invendio Holding ApS Lysbrovej 5 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 32 46 14
	Stiftet: 25. juli 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Lars Vraa
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Invendio Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Invendio ApS, Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.930 mod -2.663 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.014 mod 167.998 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.930</b>	<b>-2.663</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.930</b>	<b>-2.663</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.000	275.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	-100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.004	-10.653
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.066</b>	<b>161.684</b>
Skat af årets resultat	2.948	6.314
<b>Årets resultat</b>	<b>29.014</b>	<b>167.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	54.998
Disponeret fra overført resultat	-85.386	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.014</b>	<b>167.998</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.000	15.026
Tilgodehavender i alt	11.000	15.026
Likvide beholdninger	1.511.813	1.558.168
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.522.813</b>	<b>1.573.194</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.647.813</b>	<b>1.723.194</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.434.846	1.520.232
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.629.246</b>	<b>1.713.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	8.052	8.712
Anden gæld	9.265	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.567	9.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.567</b>	<b>9.962</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.647.813</b>	<b>1.723.194</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.465.234	110.600	1.655.834
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.998	113.000	167.998
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.520.232	113.000	1.713.232
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.386	114.400	29.014
	<b>80.000</b>	<b>1.434.846</b>	<b>114.400</b>	<b>1.629.246</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.004	10.653
	<b>12.004</b>	<b>10.653</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-450.000	-350.000
Årets nedskrivninger	-25.000	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-475.000</b>	<b>-450.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>150.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Invendio Holding ApS
Invendio ApS, Rødovre	100 %	128.575	39.084	125.000

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
